
千葉スバル株式会社 カースポット四街道閉店のお知らせ

千葉スバル株式会社

代表取締役社長　中 村　亜 人

　　中古車部   部長   兼   カースポット四街道   店長  

辻      正 道

拝啓　時下ますますご健勝のこととお歓び申し上げます

平素はひとかたならぬお引き立てにあずかり　厚く御礼申し上げます

さて　皆様のご厚情をいただきながらスバルの中古車販売店舗として営業を続けて参りました

弊社　カースポット四街道ですが　このたび令和２年３月３１日をもちまして

閉店させていただく運びと相成りました

永年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに

この度の閉店で　ご迷惑をおかけ致しますこと　深くお詫び申し上げます

今後　お客様のアフターフォローに関しまして　弊社カースポット幸町でご対応いたします

なお　お車のメンテナンスにつきましては　引き続き現在ご利用いただいております

弊社店舗にて　お引き受けさせていただく所存です

末筆となりましたが　皆様方の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます

敬 具

    令和２年２月吉日

　　【令和２年３月３１日まで営業】
記　 住  所　〒284-0041 千葉県四街道市上野３４６-１４
　　 電  話　０４３-４３３-８５００

　　【令和２年４月１日以降のお問い合わせ】
記　 名  称　カースポット幸町
　　 住  所　〒261-0001 千葉県千葉市美浜区幸町２-２０-３１
　　 電  話　０４３-２４３-１３２１


